
4 i *
а á a Jist

fej-ŕ'ľ' '№'

ZAPI 2018

ZHAVE& HORKÉ 
И Trendy, které 

vám prodlouží 
radost z léta.

21 Čím se baví 
moderátorka 
Lenny Trčková? 

20 Vzala byste si 
rok neplaceného 
volna?
Rozdílné názory

28 Jak nosit
kovbojské boty

MODA& KRASA 
22 Kouzlo 

indiánského 
léta Kousky 
s etno motivy, 
třásněmi, 
pásky...

28 Stříbrná 
horečka 
v šatníku

10 Tyhle kabelky 
musíte mít!

12 Rozkošné 
drobnosti 
Šperky noste 
s láskou.

11 Můžete vypadat 
jako ona!
Cosmo
čtenářka a Rosie
-jntington-
-Whiteley

15 Sadkápusa
Ba zámy, se 

smíte
■

■ .az-'é pro vlasy 
18 Čas na 

ouřgumiské

=9

...... SRÄiäg



OBSAH

„CVIČENI? 
HLAVNĚ SE PŘI NĚM 

CÍTIT PĚKNĚ,“
TVRDÍ IKONA ČESKOSLOVENSKÉ 

POPOVÉ A MÓDNÍ SCÉNY 
DARA ROLINS.

130 Když máte 
přilnavou matku
Jak vycházet 
se ženou, která 
vám život dala, 
a teč vás 
vysává. 

mm 132 Terapie lesem

34 Je to podvod, 
nebo zázrak?
Kontroverzní 
ingredience, 
které umějí 
zlepšit pleť.

00 Kosmetická 
poradna

00 Na plný plyn!
Motorkářská 
móda je sexy.

104 Jede se 
za sluncem!
Fashionstory, 
která vás vezme 
na cesty.

112 Bohyně sezóny
Ženská síla 
ve vaší tváři

NÁZOR ŽENY 
02 „Přestaňte 

ženám
mluvit do toho, 
jak by měly žít,“
vyzývá úředníky 
a funkcionáře 

*4 Michaela
. /-p—^lílarksová.

-Ш
, ' SI LETO ' 

vETyÁŘi /

jf ; '
COSMOPOLITAN ZAftÍ2018

COSMO REALITA 
04 Jak se mi 

žije...“
Proč Češku 
Šárku život na 
Bali baví?

ŽENY, KTERÉ 
MĚ INSPIROVALY 

OH Eliška Kapličky 
Fuchsová
alO žen, které 
ovlivnily její 
život.

COSMO & TELO VY, JEN VY
71 Spěte sladce
72 Ukažte všem 

záda!
Cvičení, které 
vyrýsuje 
tělo do šatů.

74 V barvě 
gumídků
Ať je trénink 
sladký!

70 „Milujusvé 
tělo,“ září 
nádherná 
tanečnice.

HO Zdravé zprávy

COSMO 
MUŽE MŮŽE

HO Láska na jednu 
noc? Extrémně 
zajímaví Češi 
odhalují, co je 
vzrušuje.

119 Umění 
spořivosti

120 100% 

sebevědomá
122 Jak přežít 

pracovní 
apokalypsu 
Aktivujte 
záchranný plán 
ještě dřív, 
než vyfasujete 
vyhazov.

120 „Tak vy chcete 
moji práci?"
Milujete sítě, 
šperky 
a marketing? 
Existuje džob, 
který vás 
uspokojí.

I2H Do práce 
i za deště!
Šik s pláštěnkou

UŽÍT Sl
133 Zábava 

na letišti
134 Innsbruck

Do mèsta
obklopeného
horami
a křišťálem
se vypravila
Lucie
Srbová.

130 Hosté můžou 
přijít!
Lehce pálivé 
jídlo

I3H Tyrkysové 
dny

143 Cosmo 
otevírá 
testovací 
klub!
Otestujte
šetrnou
micelárnívodu.

LASKA & SEX 
I4H Jídlo, nebo sex?

Jak to mít naráz. 
130 Když ON je 

krasavec 
Jak zacházet 
s mužem, který 
je pohledný a ví 
to, aniž byste si 
zranila srdce. 

134 Ona řekla/on 
řekl Láska 
herců Michaely 
a Romana 
Tomešových

ŽENY MĚNÍ SVĚT 
13H Julia Margaret 

Cameron
Měla jedenáct 
dětí, pořádala 
čaje o páté a na 
prahu padesátky 
si umínila, že se 
proslaví jako 
fotografka.
V19. století!

V KAŽDÉM ČÍSLE 
10 Úvodník 

šéfredaktorky 
100 Horoskop 
102 Slavní & veselí 

Mají tyhle dámy 
jen lesklé róby, 
nebo i zlatá 
srdce?

Dara Rollns Oblekla:
overal. Saint Laurent. 
Paňzská 17: šperky. Dior. 
Foto: IvyE. Morgen; 
módní styling: Jan Pokorný


